2

                                                                                               проект

РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского

округа Ставропольского края

_________ 2019 г.
                 г. Ге​ор​ги​евск

              № ______
О внесении изменений в Положение об управлении культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края

В соответствии со статьями 36, 55 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Положение об управлении культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края (далее – Положение), утверждённое решением Думы города Георгиевска от 22 мая 2017 г. № 922-75 «Об утверждении Положения об управлении культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края».
2. Исполняющей обязанности начальника управления культуры и туризма администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Умеренко С.В. зарегистрировать изменения в Положение в органе, осуществляющем государственную регистрацию юридических лиц.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам социальной сферы Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Фенева).
Председатель Думы

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

 А.М.Стрельников
Проект решения вносит:

Глава
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                          М.В.Клетин

Проект решения визируют:

первый заместитель главы администрации
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            Ж.А.Донец
управляющий делами администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                    Н.Е.Филиппова
начальник
правового управления администрации

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                             И.В.Кельм
Проект решения подготовлен
исполняющей обязанности начальника

управления культуры и туризма администрации
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                       С.В.Умеренко
       УТВЕРЖДЕНЫ
решением Думы Георгиевского

городского округа

Ставропольского края

от ____марта 2019 г. №

ИЗМЕНЕНИЯ В ПОЛОЖЕНИЕ

об управлении культуры и туризма администрации
Георгиевского городского округа Ставропольского края

1. Подпункт 1.16 пункта 1 «Общие положения» изложить в следующей редакции:

«1.16. Место нахождения и юридический адрес Управления: 357820, Российская Федерация, Ставропольский край, город Георгиевск, ул. Лермонтова, дом 50»;
2. Подпункт 4.1.1 подпункта 4.1 пункта 4 «Права и обязанности Управления» изложить в следующей редакции:

«4.1.1.
Запрашивать и получать от подведомственных учреждений статистические показатели, характеризующие состояние сферы культуры и туризма Георгиевского городского округа, предоставлять указанные данные органам государственной власти и органам местного самоуправления в порядке, установленном Правительством Российской Федерации и Правительством Ставропольского края».
Председатель Думы

Георгиевского городского

округа Ставропольского края

 А.М.Стрельников